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JepxaBHe NignNpuemcTso,
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KpacHononsHcbke
Pasom no nicHMuTBY
YemyxxiBCbke

Pasom no nicHuuUTBY
3afoHeLbKe
3afjoHeLbke

Pasom no nicHUYTBY
CraposipiBcbke
CraposipiBcbke
CraposipiBcbke
CraposipiBcbke
CraposipiBcbke
CraposipiBcbke
CrapoBipiBcbke
CrapoBipiBcbKke
CraposipiBcbke
CraposipiBcbke
Bcboro no nicHuUTBY
HatanmHcbke
HatanuHcbke
HatanunHcoke
HaranuHcbke
HatanmHcbke
HaranuHcbke
HatanmHcbke
HatanuHcbke
HatannHcbke
HatannHcoke
HaranuHcbke

Bcboro no nicHMUTBY
PA3OM
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155
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,,HOr0 MiXKperioHanbHoro

BCbKOro rocnogapcrea

,Hop IMCEHKO

LURp

4a-;

Mnowa

Bugin (g0 0,1
ra)
5 6
9 0,9
0,9
13.16 0,7
0,70

2 0,90
2 0,70
1,60
46 2,3
45 0,5
29.1 0,4
6.7 0,1
47 0,7
3.4 2,0
9.1 1,0
10.2 1,0
10.3 1,2
10.4 1,0

10,20
141 0,2
8.1 2,7
9.2 0,2
7.1 2,0
26 0,45
27 0,04
28 0,18
29 0,16
30 0,04
31 0,03
32 0,17
6,17

19,57

TonosHi
nopoan

I3
I3

C3
C3

C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3

C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3

Tun
nicopoc-
NNHHUX

yMOB

8
a2

ai

Al
B2

Cc3
Cc3
Cc3
Cc3
Cc3
Cc3
Cc3
Cc3
Cc3
C3

Cc2
B2
B2
B2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2

3BEJEHA
& BiflOMiCTb (fofjaTKoBa) NPOEKTIB NiCOBUX KyNbTyp, NICOBUX MAaHTaLi i NPUPOAHOrO NOHOBEHHS

Kateropis nicoky-
NbTYPHOT naowi

3py6
3py6

3py6
3py6

3py6
3py6
3py6
3py6
3py6
3py6
3py6
3py6
3py6
3py6

3py6
3py6
3py6
3py6
3py6
3py6
3py6
3py6
3py6
3py6
3py6

Cnoco6un
06po6iTKy CTBOPEHHS
TPYHTY NicoBNX KynbTyp
10 1
Mex.60p03.  pyuHe caj.
Mex.60p03.  pyuHe caf,.
Mex.60p03.  pyuHe caf,.
mex.60po3.  pyudHe caf.
Mex.60p03.  pyuHe caf.
mex.60po3.  pyuHe caf.
mex.60po3.  pyuHe caf.
Mex.60p03.  pyuHe caf,.
mex.60po3.  pyuHe caf.
Mex.60p03.  pyu4He caj.
Mex.60p03.  pyuHe caj.
mex.60po3.  pyuHe cag.
Mex.60p03.  pyuHe caf,.
Mex.60p03.  pyudHe caf,.
Mex.60po3.  pyudHe caf.
Mmex.60p03.  pyudHe caj.
Mex.60p0o3.  pyuHe caf.
mex.60po3.  pyuHe caf.
Mex.60po3.  pyyHe caf.
Mex.60p03.  pyd4He caj.
mex.60po3.  pyuHe caf.
Mex.60p03.  pyuHe caf,.
Mex.60p03.  pyuHe caf,.
Mex.60p03.  pyuyHe caf.
Mex.60p03.  pyuHe caj,.

Po3mi-
L eHHA

12
4,0x0,7

4,0x0,7

2,5*0,5
2,5%0,7

2,5x0,7
2,5x0,7
2,5x0,7
2,5x0,7
2,5x0,7
2,5x0,7
2,5x0,7
2,5x0,7
2,5x0,7
2,5x0,7

2,5x0,7
2,5x0,7
2,5x0,7
2,5x0,7
2,5x0,7
2,5x0,7
2,5x0,7
2,5x0,7
2,5x0,7
2,5x0,7
2,5x0,7

Ha 2024 pik no dinii ""3miiBCbKe nicoBe rocnogapcteo” AN “Jlicn YKpaiHn”

Cxema
3miwy-
BaHHs

13

o3
103

HOC3
HOC3

HOC3
HOC3
HOC3
HOC3

tOC3
HOC3
tOC3
tOC3

[fopatok 6
[0 IHCTPYKLiT 3 NPOEKTYBaHHSA, TEXHIYHOTO
061iKy Ta OLiHKM SKOCTI NiCOKYNbTYPHUX 06'eKTIB

thopma, .05 (4acTuHa nepLua)

C | 3ATBEPIKY % X

Ounpek inii "3miiBCbKe nicoBe rocnogapcrao”
M cn Ykpainn" iI
\ y >>AHp,pi|71,Bap,' | |OB
A '
25 KBiTHA 2024 pu"&l/ !
BCbOro

CocHa 3BuyaitHa  CocHa Mannaca AnnHa Annya
TUC. WT. Kr.

THC. WT K. TUC. WT. K. me. Kr. me K.

wr. wT.

14 15 16 17 18 19 20 22 22 23
3,214
3,214 0,0 0,0 0,0 00 00 00 00 00 00
2,500
2,500
7,200 7,200
4,004 4,004
11,204 11,204
13,142 13,142
2,857 2,857
2,286 2,286
0,571 0,571
4,000 4,000
11,428 11,428
5,714 5,714
5,714 5,714
6,857 6,857
5,714 5,714
58,283 0,0 58,283 0,0 00 00 00 00 00 00
1,143 1,143
15,428 15,428
1,143 1,143
11,428 11,428
2,571 2,571
0,229 0,229
1,029 1,029
0,914 0,914
0,229 0,229
0,171 0,171
0,971 0,971
35256 00 35256 00 00 00 00 00 00 00
110457 0,0 104,743 0,0 00 00 00 00 00 00



MoTpebay caguBHOMY, NOCIBHOMY mMaTepiani

B TOMY 4uCNi 33 mopogamu

MogpuHa  IHwi xBoiiHi  [ly6 3BuyaiiHuit

Ay6 niBHiuHni  FceH 3BUYANHUIA byk Nuna Knen bepesa Fopix
e, TMc. THc. ™e
Kr KI.  TUC. wWT. Kr.  TUC. WT.  Kr.  TUC. WT. K. Kr. KM, TWC. WT. K. TWUC. WT. Kf.  TUC. WT. K.
wr. wr. wrT, wr.
24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43
3,214
00 00 00 00 3214 00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 00 00 00 0,0
2,500
2,500
00 00 00 00 0,0 0,0 00 00 0,0 0,0 0,0 0,0 00 00 00 0,0 00 00 00 00
00 00 00 00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 00 00 00 0,0
00 00 00 00 5714 00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 00 00 00 0,0

Binbxa
TAC. WT. K.
44 45
00 00
0,0 0,0
00 00
00 00

Po6inia
TAC. WT. K.
46 47
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0

I neanuin
e TUe.
Kr.
wr. wr.
48 49 50
00 00 00
00 00 00
00 00 00
00 00 00

pab

Kr.

51

0,0

0,0

0,0
0,0

Inbmosi
e,
K.
wr.
52 53
00 00
00 00
00 00
00 00

cTop. 2

Mpumitka
IHWi
e
K.
wr.
54 55
00 00
00 00
00 00
00 00



MpofoBXKeHHs fosaTKa 6

MpopoBxeHHA dopmun 05 (YacTuHa gpyra)

Kateropis nicoBux KynbTyp: nicoBi KynbTypu B AJ1® (nicoBifHOBNEHHA)

y TOMY yuncni:
1. 3a nopogamu 2. 3a TNnamu nicopoc/ANHHUX 3. 3a KaTeropisiMun nicoKy/IbTYPHOI
Butpatu matepiany yMO0B nnaowi
No Mnowa 3a nociBHOro
sl Mopofa roJIoBHOIO % caguBHOTO, KeCTb Ty Mnowa, % KaTeropis Mnouia, %
nopoAoto TMC. WT.* ) ra ra
Kr nociBHUX
MicLb
1 BcbOro xBoiHUX 17,97 92% 104,743 Ao 3py6u 19,57 100%
2 CocHa 3BMYaiiHa 17,97 92% 104,743 Ai 0,90 5% FansBuHK i nycTupi
3 CocHa Mannaca Ar 1,07 5% 3rapuua
4 Anuna A3 3arnbni nicosi KynbTypu
5 dAnunua A4 Pigkoniccs
6 MogpuHa A3 ManouiHHi HacagXeHHs
7 IHwi Bo IHWi
8 BCbOro NUCTAHUX 1,6 8% 5,714 Bi PA3OM 19,57 100%
9 [y6 3BuyaiHuii 1,6 8% 5,714 Br 5,60 29%
10 Ay6 niBHi4YHMNA B3
11 AceH 3BUYaliHKiA B4 4 3a ce3oHaMW CTBOPEHHSA
12 byk B3
13 /una Cg CesoH Mnowa, %
14 KneH Ci ra
15 bepesa Cr 0,2 1% HaBecHi 19,57 100%
16 Tlopix C3 10,2 52% BoceHnu
17 Tononsa ca PA3OM 19,57 100%
18 Bepba C3
19 Binbxa Oo
20 Po6iHia 3BMYaliHa Wi 0,7 4% 5. 3a MeToflaMWN CTBOPEHHA
21 T nepwnvis Oor 0,9 5%
22 T[pab . b3 MeTop Mnowa, %
23 InbmosBi b4 ra
24 IHwi O3 MexaHi3oBaHe cafiHHA
PA3OM 19,57 100% 110,457 PA3OM 19,57 100% PyuHe cagiHHA 19,57 100%
MexaHi3oBaHe BUCIBaHHA
- BKa3ylTbCs BCi nopoau (ronoBHI Ta CynyTHI) PyuHe BuciBaHHS
PA3OM 19,57 100%
IHeHep 3 nicoBux KynbTyp | Kateropii Apabagxu OneHa puropisHa 25.04.2024

(n.1.6.) (paTa)
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NOroAXyto
NiJHOTO MiXperioHasbHOro
CNMMBCLKOr0 rocnojapcraa

,yu OnekcaHgp TMCEHKO

o

Ksap-

35
41
41
41
41
48
48
48
136
140
147
155
155

2024 p

Bugin

13.1
4.1
51
10.1
111
21
3.1
8.1

17
23
20
12
16

Mnowa
(80 0,1
ra)

13
0,6
0,4
0,1
0,2
0,1
0,7
0,5
2,0
13
13
0,6
1,0
10,1
10,1

"onoBHi
nopoau

Aup
Aup
03
03
as
03
03
03
03
03
03
03
i

Twn nicopoc
JIMHHNX
yMOB

A2
Al
B2
A2
A2
B2
A2
A2
Al
B2
A2
B2
B2

3BEAEHA
BiAOMICTb (f04aTKOBA) NPOEKTIB NICOBUX KYNbTyp, NiCOBUX NAaHTaLi i NPUPOAHOr0 NOHOBNEHHS
Ha 2024 pik no ®inii "3miiecbKe nicose rocnogapcTso™ AIT "flicu YkpaiHu"

Kateropis
nicoky-
NbTYpHOT
naowj

IHLLI
IHLLI
IHLLI
THWi
THWi
THWi
THWI
iHWi
THWi
THLWi
THWI
THLWI
THWi

1

Cnocobun
06p0o6ITKY CTBOPEHHSA
rPYHTY NicoBKX KyNbTyp
10 il
mex.60po3. mex.cap.
mex.60po3. mex.caj.
mex.60po3. mex.cap.
mex.60po3. mex.caj.
mex.60po3. mex.caj.
mex.60po3. mex.caj.
mex.60po3. mex.caj.
mex.60po3. mex.caj.
mex.60po3. mex.caj.
mMex.60po3. mex.caf.
mex.60p03. mex.caj.
mMex.60po3. mex.caf.
mMex.60po3. mex.caj.

Po3mi-
LLeHHS

3,0x1,0
3,0x1,0
3,0x1,0
3,0x1,0
3,0x1,0
3,0x1,0
3,0x1,0
3,0x1,0
3,0x1,0
3,0x1,0
3,0x1,0
3,0x1,0
3,0x1,0

Cxema
3MiLy-
BaHHs

O lup
10 Qup
043
043
0 a3
043
0 a3
{oJik]
043
043
043
043
043

JAopaTtok 6

[0 THCTPYKUiT 3 NPOEKTYBaHHA, TEXHIYHOTO NpUiMaHHs,
06/1iKYy Ta OLIHKMN AKOCTI NICOKYNbTYPHUX 06'€KTIB

®dopma 05 (4acTuHa neplia)

XX * 3ATBEPLXYIO
[wvpekTop ¢inii "3miiBcbke nicose rocnogapcTeo”
;i L"licn Ykpainn"
Ilo I fl
7 AHppii BAPCYKOB
Ll
25 KBITHSA

BCbOro

TUC. LT

14
4,33
2,0
1,33
0,33
0,67
0,33
2,33
1,67
6,66
4,33
4,33
2,0
3,33
33,64
33,64

CocHa 3BuyaiiHa  CocHa Masnnaca AnnHa Annua
K. THnC.
T™C. WT KI.  TUC. LUT.  KI. T KI. TUC. WT. K.

15 16 17 18 19 20 21 22 23

0,0 0,0 00 00 00 00 00 0,0 0,0



cTop. 2

MoTpe6a y cagMBHOMY, NOCIBHOMY MaTepiani

B TOMY 4iucAi 32 Mopojamu
MpumiTka

MogpuHa  IHWi xBoiHi  [ly6 3BuuaiiHuin - [y6 NiBHiYHWA  FACeH 3BMYaHWIA Byk Nnna KneH Bepesa "opix Binbxa Po6iHis 3BuuaiiHa  Mneguuis pa6 InbMoBI THLWI
™c. THnC. Tnc. TvC. ™c. T™C.
Kr. Kr. TUC. WT. Kr. TUC. WT. KI. TWC. LWT. Kr. TUC. WT. Kr.  TWUC. WIT. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr.
LT, L. L. LT L

vc. ™e
36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55

. Kr. LLIT.. Kr.  TUC. WT. Kr. TWUC. LWT. Kr. TUC. WT. Kr. .
24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35
4,33
2,0
1,33
0,33
0,67
0,33
2,33
1,67
6,66
4,33
4,33
2,0
3,33

27,31 6,33

0,0 00 00 00 2731 0,0 6,33 0,0 0,0 0,0 00 00 00 00 00 OO 00 00 00 00 00 00 0,0 00 00 00 00 00 00 00 0,0 0,0



MpogoBxeHHsA gofatka 6
MpogoexeHHs opmm 05 (4acTuHa gpyra)

Kateropis nicoBux kynbTyp: Hosi nicn B AJ/1d (nicopo3sefeHHs po3gin 2.1.)

y TOMY yucni:
1. 3a nopogamu 2. 3a TMnamu nicopocINHHUX 3. 3a KaTeropiiMu NMiCOKYNbTYpPHOI
ButpaTtu matepiany YyMOB nnowyi
Ne Mnowia 3a NoCiBHOTO
ain Mopopa r0NOBHOIO % CaA1BHOrO, KeCTh TNy Mnowa, % Kareropis Mnowa, %
nopoAoto THC. WIT.* . ra ra
K NoCiBHUX
Miclb

1 BCbOro XBOMHUX 0,0 0% 0,0 0,0 0,0 Ao 3pybu

2 CocHa 3BMYaiiHa Ai 2,6 26% FanasuHK i nycTupi

3 CocHa Nannaca Ar 4,1 41% 3rapuuia

4 dAnnHa A3 3arn6ni nicosi KynbTypu

5 Anunuga A4 Pigkonicca

6 MogpuHa A3 ManouiHHi Hacaf>XeHHA

7 IHWi Bo IHWi 10,1 100%
8 BcboOro NUCTAHUX 10,1 100% 33,64 0,0 0,0 Bi PA3OM 10,1 100%
9 [y6 3BMYaitHWiA 8,2 81% 27,31 Br 3,4 34%

10 Ay6 niBHiYHWMIA 1,9 19% 6,33 B3

11 HceH 3BuYaliHNiA B4 4. 3a ce3oHaMun CTBOPEHHSA

12 Bbyk B5

13 /una Co Mnowa,

14 KneH Ci CeaoH ra %
15 bepesa Cr HaBecHi 10,1 100%
16 Topix C3 BoceHun

17 Tonons c4 PA3OM 10,1 100%
18 Bepba Cs

19 Binbxa bo

20 Po6iHia 3BMyaiiHa Oi 5. 3a meTofamMu CTBOPEHHA

21 Tnepnyis Oor

22 Tpab - b3 MeTog Mnowa, %
23 InbmoBi B4 ra

24 IHWi B3 MexaHi3oBaHe cafliHHS 10,1 100%

PA3OM 10,1 100% 33,64 0,0 0,0 PA3OM 10,1 100% PyuHe cafiHHs

MexaHi3oBaHe BUCIBaHHS

BKa3ytThCA BCi mopoAau (rONoBHI Ta CynyTHi)

IH)KeHep 3 nicoBux KynbTyp | Kateropii Apabagxun OneHa FpuropiBHa
(N.1.6.)

Pyu4He BuCiBaHH$
PA3OM 10,1

25.04.2024
(nata)

100%



MNOroAXyto
MiBHIYHP-CXigHOro MiXKperioHanbHOTO
MCNUBCbKOTO rocnojapcTaa

OnekcaHgp JIMCEHKO

2024 p

Jopatok 6

[0 IHCTPYKLiT 3 NPOEKTYBaHHS, TEXHIYHOTO NPUIiMaHHS,

061Ky Ta OLiHKM AKOCTi NiCOKYNbTYPHUX 06'€KTIB
dopma 05 (YacTuHa nepLua)
n
SATBEPAXYIO

LOupekTop igii "3iiiiBcbKe.nicoBe rocnogapcTeo”
N "Nicwn' 1HU", X
//% /

AHi|ii BAPCYKOB

25 kBiTHS 2024 p

3BEJEHA

BiOMICTb (#ofaTKoBa) MPOEKTIB NICOBUX KyNbTyp, NiCOBUX NaHTauild i NPUpOAHOro NOHOB/EHHS
Ha 2024 pik no Pinii "*3miiBcbKe nicoBe rocnogapctso’ A "Jlicn YkpaiHn®

KaTeropisi nicoBux KynbTyp: NpMpPOAHE NMOHOBNEHHS

epXxaBHe MignpueMcTBo Ne rouia [onoBHi
Ne 3/n Aep © niA P ' npo- Ksaptan Bwugin  (go 0,1
NicHUUTBO nopogu
eKTy ra)
1 2 3 4 5 6 7
1 CrapoBipiBCcbke 1 51 3.3 0,8 Bnu
Pa3om Mo nicHMYTBY 0,8

PA3SOM 0,8

Tvn
nicopoc-
NMHHUX
yMOB

Jil3

Kareropis
NicoKy-
NIbTYPHOT
nnowyi

3py6

Cnocobu
. Cxema BCbOrO
Po3mi- .
06po6ITK CTBOPeRNA eHHg oMY
P Y nicoBux ”"' BaHHA CocHa 3BuyaitHa CocHa Mannaca AnnHa
TPYHTY KyNbTyp TUC. WT. K.
TUC. WT.  KI.  TUC. WT. K. TWUC. WIT.  Kr.
10 1 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

Anvusa

TUC. WT.

22

Kr.

23



cTop. 2

MoTpebay caguBHOMY, NOCIBHOMY MaTepiani
B TOMY 4uC/i 3a nopojamu
6 Aei: PoGiHi MpumiTtka
MogpvHa  IHWI xBoWHI  [1y6 3BMYaiiHMii i Jy . ciH Byk Nuna KneH Bepesa "opix Binbxa 0 ”1'” Ineguuin pab InbMoOBI IHLWi
nigHl HAR  3BUYa NHLW 3BMYa liHa
T”c. Tmc. T”C. T”c. T”C. THC. T”C. T”c. vc. vc. vc. Tuc. Tuc. vc. vc.
Kr. KI.  TUC. WT. Kr. Kr. K. K. K. Kr. K. K. K. K. K. Kr. Kr. Kr.
LT, L. . LT, LT, LuT. LT, LT, L. . L. LT, LT, L. LT,
29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55

24 25 26 27 28



y TOMY yucni:
1.3a nopogamu

MpoaoBXeHHA aojaTtka 6
MpogoxeHHs (popmu 05 (4acTuHa gpyra)

KaTeropisi NicoBUX KynbTyp: NPUPOAHE NMOHOBAEHHS

BuTpaTn matepiany

Mnowa 3a
ro/I0OBHOK %
nopoaoto

Mopoga CaauBHOTO,

3/n
TUC. WT.*

BcbOro xBoMHUX
CocHa 3BMYaliHa
CocHa Mannaca
AnnHa

Annus

MogpuHa

IHWi

BCbOro NUCTAHMX 0,8 100%
[ly6 3BuyaiiHuni
[y6 niBHiYHWIA
AceH 3BMYaliHUi
byk

Nlvna

KneH

Bepesa

lopix

Tononsa

Bepba

Binbxa 0,8 100%
Po6iHis 3BMyYaliHa
negunuis

pab

InbmoBi

IHWi

© 0 ~N TR WN
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PA3OM 0,8 100%

- BKa3ywTbcs BCi nopoan (ronoBHi Ta CynyTHi)

IHeHep 3 nicoBux KynbTyp | KaTeropii Apabagxu OneHa FpuropisHa
(n.1.6.)

NociBHOTO

K-CTb
Kr NnocCiBHUX
MicLb

2. 3a TMNamm NicoOpoCIUHHUX

Ty

Ao
Ai
Ar
A3
A4
A3

Bi
Br
B3
B4
B3

Ci

Cs
C4
Cs
Bo
bi
02
03
04
O3
PA3OM

3. 3a KaTeropisiMu nicoKynbTypHOT

yMOB nnowyi
Mnowa, % Kateropis Mnowa, %
ra ra
3py6u 0,8 100%
[anaBuHu i nyctmpi
3rapuuwa
3arn6ni nicosi KynbTypu
Pigkoniccs !
ManouiHHi Hacaf>XeHHs
IHLWI
PA3OM 0,8 100%

4. 3a ce3oHaMW CTBOPEHHA

Mnowa,
ra

Ce30H

HaBecHi
BoceHu
PA3OM

5. 3a meTogamu CTBOpPeHHSA

Mnowa,
MeTo[ %
ra

MexaHi3oBaHe cafjiHHA
Py4He cafiHHA
MexaHi3oBaHe BUCiBaHHSA
PyuyHe BuciBaHH#

PA3OM

0,79 100%
0,79 100%

25.04.2024
(nata)



